



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Jesper Bülow Holding ApS

**Helgasvej 10
2970 Hørsholm**

CVR nr. 30 50 98 03

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

18. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. marts 2026

Dirigent

Navn: Jesper Bo Bülow

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2025	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Jesper Bülow Holding ApS
Helgasvej 10
2970 Hørsholm

CVR nr.: 30509803
Stiftet: 14. april 2008
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jesper Bo Bülow

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt investere i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.217, og et overskud på tkr. 944 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Andre driftsindtægter		16.438	0
Andre eksterne omkostninger		-33.599	-34
Bruttotab		-17.161	-34
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	227
Andre finansielle indtægter		3.185.327	3.300
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.911.856	-2.255
Andre finansielle omkostninger		-38.874	-60
Resultat før skat		1.217.436	1.178
Skat af årets resultat	1	-272.998	-216
Årets resultat		944.438	962
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.158.800	1.700
Overført resultat		-214.362	-738
I alt disponering		944.438	962
Personaleomkostninger	2		

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		2.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>57.884</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>59.884</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.397.239</u>	<u>16.519</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>7.397.239</u>	<u>16.519</u>
Likvide beholdninger		<u>16.776.750</u>	<u>8.546</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>24.233.873</u></u>	<u><u>25.065</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>24.233.873</u></u>	<u><u>25.065</u></u>

Aktiver indregnet til dagsværdi efter
årsregnskabslovens § 37 og § 38

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		22.915.948	23.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.158.800	1.700
Egenkapital i alt		24.199.748	24.956
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.125	33
Selskabsskat		0	76
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		34.125	109
Gældsforpligtigelser i alt		34.125	109
Passiver i alt		24.233.873	25.065

Egenkapitalopgørelse for 2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	1.700.000	23.130.309
Årets resultat	0	1.158.800	-214.361
	0	1.158.800	-214.361
Betalt udbytte	0	-1.700.000	0
	0	-1.700.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.158.800	22.915.948
Egenkapital, ultimo			<u>24.199.748</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>	<u>Regnskabs- året 2024</u>	<u>Regnskabs- året 2025</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	272.998	216
Skat af årets resultat i alt	272.998	216
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	0	1.520
Afgang i årets løb	0	-1.520
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Værdireguleringer, primo	0	2.893
Årets resultat efter skat	0	227
Udbytte fra kapitalandele	0	-4.300
Andre værdireguleringer	0	1.180
Opskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38		

	Indregnet værdi pr. 31. december 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	7.397.239	170.157	1.546.463	-